
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2017  № 10 
 с. Сереброполь  

 

О мерах противопожарной 

безопасности на территории 

Серебропольского сельсовета 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом №69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», в целях предотвращения возникновения пожаров и их 

ликвидации постановляю: 

1. Произвести опашку пожароопасных территорий, на которых 

расположены крестьянско – фермерские хозяйства и СПК «Сереброполь». 

2. Руководителям крестьянско – фермерских хозяйств и СПК 

«Сереброполь» произвести опашку земель, принадлежащих на праве 

собственности, долевой собственности, арендного фонда, прилегающих к 

населенным пунктам. 

Ширина опашки должна составлять  не менее 6,40 м. 

3. В случае возникновения угрозы пожара немедленно сообщать 

подкреплению пожарной охраны и оповестить администрацию сельсовета по 

телефонам 25-3-43, 25-3-96, 01 

 

 

Глава администрации сельсовета                                                   Т.Т. Цинко 


